
Zadania dla klasy 6d 8.06 

 

…potem… potem będą wakacje 

Według planu: 

1.religia 

Temat: Boże Ciało - odwiedziny Boga.  

Boże Ciało przypada zawsze w czwartek po niedzieli Świętej Trójcy. Św. Julianna na prośbę 
Pana Jezusa zabiegała o ustanowienie uroczystości Bożego Ciała. Przeczytaj z podręcznika 
temat 46.  

Napisz w zeszycie na czym polega cud eucharystyczny.   

Wyszukaj informacji i wypisz trzy miejsca wystąpienia cudu eucharystycznego wraz z rokiem 
tego wydarzenia.  

Zadania nie wysyłaj. 

 

2. j. angielski 

Hello 😊 How are you today? Are you ready for our English lesson? 
 
Topic: Listening and writing. 
Wykonaj krzyżówkę, odpowiedzi zapisz w zeszycie, pola na szarym tle są odpowiedzią na 
pytanie Where does Ted live? 



 

 

Wysłuchaj, odpowiedzi zapisz do zeszytu, plik dźwiękowy na stronie szkoły:

 

Dla chętnych.  Znajdź błędy w poniższych zdaniach. 

  

3. informatyka 



 

8.06.2020 – temat na 2 lekcje 

Podczas tej pracy nie odsyłacie efektów wykonywanych przez siebie zadań. 

Temat: Liternet- literatura w internecie.  

Podczas tej lekcji dowiecie się, czym jest liternet, poznacie formaty książek elektronicznych i 
nauczycie się korzystać z bezpłatnej literatury dostępnej w internecie.  
 
Liternet- to pojęcie powstałe z połączenia dwóch słów: literatura i internet. Gdzie szukać 
lektury w internecie? Jednym z takich miejsc jest biblioteka internetowa - Wolne Lektury 
 

https://wolnelektury.pl/ 
Wolne Lektury to internetowa biblioteka, w której znajdziesz utwory należące do klasyki 
literatury polskiej oraz światowej zarówno dla dzieci, młodzieży, jak i dorosłych.  
 
Są one dostępne w domenie publicznej (domena publiczna, to zbiór utworów, które można 
rozpowszechniać i publikować bezpłatnie bez naruszania praw autorskich). 
Książki w tej e-bibliotece udostępniane są w kilku formatach:  
 
e-booki: html, txt, pdf, epub, mobi, fb2,  
audiobooki: mp3, Ogg Vorbis  
/oraz format DAISY dostosowany do potrzeb osób słabowidzących, niewidomych oraz osób 
mających trudności z czytaniem./ 
 

Infografika (grafika informacyjna) – graficzna wizualizacja informacji, zaprojektowana tak, by 
przekazywać  informacje w przystępny i jasny sposób. 

Infografika jest czymś pomiędzy materiałem tekstowym, a ilustracją – np. komiks /jest to 
bardziej materiał do oglądania niż do czytania 

OTO PRZYKŁADY INFOGRAFIKI:  



 

Zadanie do samodzielnego wykonania 

Znajdźcie w bibliotece książkę Rudyarda Kiplinga ,,Księga Dżungli”. 
Skorzystajcie z opcji Szukaj… 
Teraz możecie zdecydować, czy odszukaną książkę chcecie czytać online, pobrać w jednym z 
wcześniej omówionych formatów  czy odsłuchać . 

https://wolnelektury.pl/katalog/lektury/ 

http://lektury.gov.pl 

Przeszukajcie zasoby biblioteki i sprawdźcie, czy znajdują się w niej lektury do Waszej klasy. Wyników 
przeszukiwań nie odsyłacie.                                           Życzę miłej lektury! 

4. j. polski 

Temat: Spotkanie z lekturą „Ania z Zielonego Wzgórza” 

Udaj się na spacer do biblioteki. Wypożycz lekturę lub wejdź na link 

https://wolnelektury.pl/media/book/pdf/montgomery-ania-z-wyspy.pdf 



Znajduje się tam plik PDF. Miłej lektury. 

5. matematyka 

Temat: Figury na kratce – powtórzenie wiadomości. 

Wejdź na stronę: 

https://epodreczniki.pl/a/geometria-plaska/Dc8Dnebf4   przeanalizuj przykład 1 oraz 2. 

Zapoznaj się z układanką  logiczną pentomino. 

6. zajęcia z wychowawcą 

Oceny już prawie powystawiane, BRAWO daliście radę!!! Dlatego dziś proponuję 
Wam chwilę oddechu i zapraszam Was w podróż do świata niezwykłej wrażliwości, gdzie 
można się na chwilę zatrzymać i zastanowić się nad tym co dzieje się wokół nas…  
Zapraszam do obejrzenia prezentacji przedstawiającej niezwykłego artystę o 
pseudonimie Banksy.  Jego dzieła to często komentarze do bieżącej sytuacji społecznej, 
polityki, tragicznych wydarzeń, które wstrząsnęły światem; czasami straszne, czasami 
ironiczne, niekiedy zabawne...  Zobaczcie koniecznie. 
https://drive.google.com/open?id=1ep3gu2npdZEozlhuQQOUViw3hGEXaVPF 

 

 

 


